
sMLoUvA GŘIHLÁŠ xal

Vš eobecné  podmí nky prodeje mi jsou známy, souhlasim s nimi, a to i jmé nem vš ech výš e uvedených osob, které  mne k jejich přihláš ení  a ú č asti zmocnily.
Prohlaš uji, ž e vš echny ú dajejsem ryplnil(a) správně. Dále prohlaš uji, ž ejsem zmocněn(a) a podpisem teto smlouvy uděluji souhlas ve smyslu paragrafu 5
odst. 2 zák. č . l0l/ 200 Sb' rovněž  i jmé nenr vš ech osob uvedených v té to smlouvě. Stravování  ú č astniků  pobytu zajistí  poslqrtovatel v souladu s platnýni
hygienickými a zvláš tní mi právní mi předpisy pro pořádání  pobyir (zejm. zákonč .258/2000 Sb., ve znění  pozdějš í ch předpisů , vyhl. č . 41012005 Sb., ve znění
pozdějš í ch předpisů  a vyhl. č . l07 12005 Sb., ve znění  pozdějš í ch předpisů ). Cena pobytu zá ú č astní ka platí  pro š koly z Prahy při min. poč tu 40 dětí . Pro
ostatní  š koly se cena odví ji dle poč tu ujefých km a klesneJi poč et dětí  pod 40, bude naýš ena o neobsazená mí sta. Smluvní  strany souhlasí  se zveřejněnim
smlouvy v registru smluv na webových stránkách Portálu veřejné  správy v souladu se zákonem č . 34012015 o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteých

těchto smluv a o smluv smluvní  stranou do ISRS zákazntko

CK Sport - Semerink s.r.o.
Fakturač ní  adresa: Mattioliho 32'll14,l06 00, Praha l0
Doruč ovací  adresa: Janov nad Nisou l284, 468 l l, Janov nad Nisou
IČ o|  247 4641 0; DIČ : Cz247 46410

t lt
tt

HoÚd

imé no: 75yL^ dní  š kola, Praha 13, Klausov^ 2450 rco'67365744
adresa: 111u,'' ova 245012. 155 00, Praha 5 - Stodů lkv zastoupená: Mgr. Petr Neuvirt

Zókauí k uzaví ró s - Semerink s.r.o.. tuto smlouvu podle zdkona 159/1999 Sb.
CK Sport - Semerink s.r.o. se zavazuje, ž e poskytne zákazní kovi ubytování  a služ by s tí m spojen é  a zákazní k se tí mto

zavazuje zaplatit vč as stanovenou cenu.
VYMEZENÍ  poryru
mistopobýu: Hotel Semerink _ Jizerské  hory varianta:  C - Lyž ařský kurz
zač átek pobytu fo", 

l l. 2. 2023 konec pobytu tu", 
1g. 2.2023 přistaveni autobusu: v 8.00 hod. u š koly

vymezení  programu s CK Sport - Semerink s.r.o.: 12.30-20.30 22.00-ó.00/pfiplatek l 50,_ na ditě

' cnvimmnú lní , adaptač ni' mcdiálni' multikulfumi 8 lyž ařské  kur2y

předpokládaný poč et dětí :  
23 nrinimálni poč et děti:  25 cena /  dí tě:  6.l40,-

poč et dospělých zdaÍ mai 2
muž ů zent-t
2

poč et dospělých:

poč et:  l_l poč et platicich dospělých: 
6

cena /  dospělý:  _--

fiidyapoČ tydětivJednotlivý'R-mdách'př:3'A(lE)' (....), (....), (.'..), (....), (....), (....), (.'..)
Strava se sní daní oolooenze x plnápenze
Pří platková strava dopolední  svač ina odpolední  svač ina I I . več eře

VÝiimkv ve stravě ooč et osob) bezlepková dieta laktózová dieta

odubvtování  z ookoiů do 8:30 hod. v den odiezdu

Č Aso\ .Ý RozvRI I  PLATEB
záloha celkem: 50.000,_ způ sob ú hrady: faktura termin ú hrady: 12. t2.2022
doplatek celkem' dle poč tu dětí zpú sob ú hrady,faktura termin ú hrady: 28. 2. 2023

VYMEZENI  VARIANT
CK Sport - Semerink s.r.o. ie povinna zaiistit

A Á-c ubvtování  s olnou penzí . tzn. sní daně. oběd a več eře. oitnÝ rež im
A-B ubytování  s plnou penzí , tzn. snidaně formou teplé ho a studené ho bufetu. oběd a več eře. pitný rež im
A-A ubytování  s plnou penzí ' tzn. snidaně formou teplé ho a studené ho bufetu. oběd a več eře. oitnÝ rež im - Í oznos ií dla č í š ní kem

B dopravu tam i zpět' ubytování  s p| nou penzí , tzn' sní dani, obědem a več eři. vč etně pitné ho rež imu
c doprava tam i zpět, ubyÍ ování  s plnou penzi, tan. sní daní , obědem a več eří , vč etně pitné ho rež inu, instruktory na v.iuku sjezdové ho i

běž ecké ho lyž ování  a snowboardingu, sněž né  hrv (sáňkování , stavění  iglú , kluzky. freeride)' přednáš ky. zdravotní k

ZVLÁSTNI  PoDMINKY, PoZNÁMKY:
Y ceně zaltruú  pří platek za dopraw za niž š í  než  mitimólni poč et dětí .

Ceny permanentek nejsou zahrnuty t, ceně pobylu.
V př'í padě nutnosti převozu ž óka do nemocnice bude ú č toyán poplatek I00,- Kč  za dopraw' CK Sport - Semerink's.r.o'

Jo, t,t LozZ
Detum smlouvy

4u10

Vysvětlivky:  l zákazní k si doveze peč ivo a

Nisou



Vš eobecné  podmí nkv pro zákazní kv
l. Smluvní  vztahmezi CK Sport - Semerink s.r.o. a zákanikemvmiká podepsání m 

''Smlouvy" 
bez

ohledu nato,zdaje č i není  souč asně zaplacenazá| oha.

2. Smlouva musí  bý podepsána nejpozději 7 pracovní ch dní  od její ho sjednání , j inak je rezervace

neplatná.

3. Cena pobytu je smlurmí  a je dána dohodou mezi CK Sport - Semerink s.r.o. a zákaznikem. Lze j i
navýš it pouze ve zvláš ť  odů vodněných pří padech, umož něných zákonem, citovaných ve smlouvě.

4. odstoupení  od smlouvy se ří dí  pří sluš nými ustavení mi obč anské ho zákoní ku. V pří padě odstoupení  od

smlouvy jsou smluvní  strany povinny prové st vypořádání  dosavadní ho provedené ho plnění  podle té to

smlouvy s tí m, ž e pos$tovateli nálež í  odměnazap| něni uskuteč něné  do zániku smlouvy odstoupení m.

Storno podmí nky:

Úč astní k má právo odstoupit od smlouvy kdykoliv. Není Ji dů vodem odstoupení  ú č astní ka poruš ení

povinnosti ť rrmy stanovené  smlouvou nebo obč anslcým zákoní kem, je ú č astní k povinen

zaplatit společ nosti odstupné  (storno). Storno se uplatňuje z minimální ho poč fu osob.

- 50oÁ z ceny pobytu při zruš ení  ú č asti od podepsání  smlouvy do 60 dní  pÍ ed zahájenim pobytu

- 7 5%  z ceny pobytu při mrš ení  ú č asti 59 až  14 dn před zahájení m pobynr

- l00%  z ceny pobytu při auš ení  ú č asti 14 dnů  a mé ně před zahájení m pobytu

BudeJi zájezdnrcmoárěn v dů sledku nepředví datelné  události lež í cí  mimo smlouvu (vyš š í  moc _

pří rodní  katastrofa, ú mrtí , havárie), mají  obě strany právo odstoupit od smlouvy bez jalcýchkoli naroků

na finanč ní  ú hradu š kody, avš ak po předchozí m prů kamé m vyrozumění . V takové m pří padě kaž dá
. strana nese náklady vyplývají cí  z výš e uvedených povinností .

5. Zálohy se vž dy p| atinazák| adě smlouvy alze je hradit následují cí mi způ soby:

o převodem na ú č et u KB dle zálohové ho listu (faktury)

o vkladem hotovosti na ú č et do nejbliž š í  poboč ky KB a.s. (v záh| avi smlouvy)

o hotově na provozovně CK Sport - Semerink s.r.o.

6. V pří padě nezaplacení  zá| ohv termí nech dle SZ je CK Sport - Semerink s.r'o. oprávněna od SZ
odstoupit a zákantkpovinen CK Sport _ Semerink s.r.o. ubradit odstupné '

'7. Nejpozději do 21 dnů  po ukonč ení  zájezdu provede CK Sport _ Semerink s.r.o. vyrič tování  a zaš le

ziů < aznikovi daňový doklad _ fakturu a popří padě přeplatek.

8. Strava: zájezď je zahájen v den pří jezdu obědem a v den odjezdu konč í  sní daní .

9. Ubýování  mož né  po obědě (cca 13:00 hod.)

l0. Nejpozději 7 dní  před'DZZ zaš le CK Sport - Semerink s.r.o. na adresu zá:ů .azrú ka (poš ta, email)

podrobné  informace o č asu odjezdu, tel' spojení  na odpovědnou osobu apod.

ll. Zákaznik souhlasí  s tí m, ž e přebí rá zodpovědnost za rozbité  a znehodnocené  věci, které  zaviní  jeho

skupina a š kodu uhradí  v plné  výš i.

12. Zákazní k souhlasí  s tí m, Že v pří padě ztrátyk| í č e od pokoje uhradí  č ástku 1000,- Kč

13' Zákaznlk podpisem smlouvy zároveň potvrzuje, ž e byl seznámen se vš eobecnými podmí nkami.


